رزومه
()

	نام و نام خانوادگي: دکتر رسول رئیسی				H-Index: 13





سوابق تحصیلی:
	مقطع تحصیلی
	رشته تحصیلی
	گرایش
	دانشگاه محل اخذ مدرک
	سال اخذ مدرک

	کارشناسی
	پرستاری
	
	علوم پزشکی مشهد
	1391

	کارشناسی ارشد
	پرستاری 
	داخلی جراحی
	علوم پزشکی بیرجند
	1397

	دکتری تخصصی
	مدیریت خدمات بهداشتی درمانی
	
	علوم پزشکی آزاد تهران
	1402

	
	
	
	
	


عنوان پایان‌نامه آخرین مقطع تحصیلی:
طراحی مدل سبک زندگی سالم در دوران پسا کرونا 

سوابق فعالیت آموزشی(دانشگاهی):
	دانشگاه محل تدریس
	رشته ومقطع تدریس
	تاریخ

	علوم پزشکی تربت جام
	داخلی جراحی بهداشت عمومی، کارشناسی بهداشت محیط، کارشناسی پرستاری، کارشناسی اتاق عمل، کارشناسی مامایی، کاردانی فوریت های پزشکی
	از تاریخ بهمن ماه 1401 تا کنون

	مجنمع آموزش عالی سلامت خواف
	کاردانی مبارزه با بیماری ها، کاردانی بهداشت خانواده، کاردانی بهداشت حرفه ای
	از سال 1396 تاکنون

	
	
	

	
	
	



طرح‌های پژوهشی:
	ردیف
	عنوان
	سمت در طرح
	سال انجام طرح
	وضعیت طرح


	1. بررسی وضعیت اپیدمیولوژی، پاتوفیزیولوژی، ویروس شناسی، علائم بالینی، تشخیص، پیشگیری و درمان بیماری سندرم تنفسی حاد شدید (SARS): یک مطالعه مرور دامنه ای
	مجری
	1403/05/03
	در دست اجرا

	2. بررسی وضعیت اپیدمیولوژی، پاتوفیزیولوژی، ویروس شناسی، علائم بالینی، تشخیص، پیشگیری، درمان و طبقه بندی ویروس ابولا : یک مطالعه مرور سیستماتیک
	مجری
	1403/04/20
	آماده طرح در شورا(پایان طرح)

	3. بررسی وضعیت اپیدمیولوژی، پاتوفیزیولوژی، ویروس شناسی، علائم بالینی، تشخیص، پیشگیری و درمان بیماری نیپا ویروس: یک مطالعه مرور دامنه ای
	مجری
	1403/05/03
	در دست اجرا

	4. طراحی مدل تمایل به فرزندآوری در نظام جمهوری اسلامی ایران: یک مطالعه کیفی داده بنیاد (گراندد تئوری)
	مجری
	
	آماده طرح در شورای پژوهشی دانشگاه

	5. بررسی ارتباط سلامت معنوی والدین با تمایل به فرزندآوری: یک مرور نظام‌مند
	مجری
	1403/04/20
	آماده طرح در شورا(پایان طرح)

	6. تعیین تمایل مادران باردار به استفاده از شیر ذخیره شده در بانک شیر انسانی در شهر مشهد در سال 1402
	همکار
	1402/08/17
	در دست اجرا

	7. دانش و نگرش زنان باردار در خصوص بانک شیر و تمایل انها به اهدا شیر براساس تئوری رفتار برنامه ریزی شده در دانشگاه علوم پزشکی مشهد در سال 1402
	همکار
	1402/07/19
	آماده طرح در شورا(پایان طرح)

	8. بررسی رابطه بین کیفیت مراقبت درک شده و فرهنگ ایمنی بیمار در بین پرستاران شاغل در بیمارستان های تابع دانشگاه علوم پزشکی شهر مشهد در سال 1402
	همکار
	1402/04/07
	پایان یافته

	9. بررسی میزان آگاهی و نگرش پرسنل بهداشت و درمان دانشگاه علوم پزشکی مشهد از بیماری آبله میمون انسانی
	مجری
	1401/08/11
	پایان یافته

	10. آبله میمون انسانی، عفونت نوپدید در میان بحران کووید-19: یک بررسی مروری نظام مند
	مجری
	1401/09/09
	پایان یافته

	11. بررسی ارتباط بین جایگاه قرارگیری افراد متاهل در سطوح هرم سلسله مراتب نیازهای مازلو، با امید به زندگی و تمایل به فرزند آوری در جمعیت عمومی شهر خواف
	مجری
	1401/12/03
	پایان یافته

	12. شناسایی عوامل تهدیدکننده ایمنی بیماران از دیدگاه کارکنان در بیمارستان های پذیرش کننده بیماران مبتلا به کرونا در دانشگاه علوم پزشکی مشهد
	همکار
	1401/06/30
	در دست اجرا

	13. بررسی ارتباط استرس ناشی از کووید-19 با نوع زایمان، نمره آپگار و شاخص های آنتروپومتریک نوزادان بدو تولد، در زنان باردار مراجعه کننده به زایشگاه بیمارستان 22 بهمن شهرخواف در سال 1401-1400
	مجری
	1401/05/26
	پایان یافته

	14. بررسی تاثیر مداخلات حمایتی خانواده محور بر پایه آموزش مجازی بر وضعیت سلامت روان بیماران همودیالیزی و مراقبین خانوادگی آنان در پاندمی کووید-19
	مجری
	1401/05/26
	پایان یافته

	15. بررسی وضعیت احترام به استقلال فردی، حفظ حریم خصوصی، اسرار و اطلاعات مادر و نوزاد از دیدگاه پرسنل مامایی شاغل در بیمارستان های دولتی دانشگاه علوم پزشکی مشهد در سال 1401
	مجری
	1401/04/01
	پایان یافته

	16. بررسی وضعیت برخورداری مادر و نوزاد از مراقبت های ایمن و با کیفیت از دیدگاه پرسنل مامایی شاغل در بیمارستان های دولتی دانشگاه علوم پزشکی مشهد در سال 1401
	مجری
	1401/10/28
	پایان یافته

	17. بررسی وضعیت رعایت احترام به شان و منزلت انسانی، مادر و نوزاد از دیدگاه زنان زایمان کرده در بیمارستان 22 بهمن شهر خواف
	مجری
	1401/04/08
	پایان یافته

	18. بررسی روند تغییرات جمعیت شناختی، میزان مورتالیتی، یافته های بالینی، آزمایشگاهی و رادیولوژی بیماران بستری در بخش کرونا، قبل و بعد از شروع واکسیناسیون عمومی کووید19 (یک مطالعه مقطعی گذشته نگر)
	مجری
	1401/03/25
	پایان یافته

	19. بررسی عوامل موثر بر افزایش میزان سزارین نخست زا از دیدگاه عاملین ارائه دهنده خدمت در در دانشگاه علوم پزشکی مشهد
	مجری
	1401/03/25
	در دست اجرا

	20. بررسی عوامل اجتماعی موثر بر سلامت کودکان بستری در بیمارستان اطفال
	مجری
	1400/12/11
	پایان یافته

	21. بررسی دلایل عدم تمایل به واکسیناسیون کووید-19 در جمعیت عمومی شهر خواف
	مجری
	1400/12/25
	پایان یافته

	22. تبیین عوامل مرتبط با عدم تمایل کارکنان حرفه ای حوزه سلامت به واکسیناسیون کووید 19
	همکار
	1400/12/18
	پایان یافته

	23. بررسی شناخت مراحل احساسات و تغییرات شخصی بیماران بستری در بخش کرونا از بیماری کووید-19 بر اساس مدل کوبلر راس در بیمارستان 22 بهمن خواف
	مجری
	1401/02/21
	پایان یافته

	24. بررسی وضعیت انسجام خانواده در زمان آموزش غیر حضوری دانش آموزان در همه گیری کووید-19
	مجری
	1400/12/04
	پایان یافته

	25. بررسی ارتباط سطح سرمی اینترلوکین-6 (IL-6) با نوع گروه خونی و بیماری زمینه ای در بیماران بستری در بخش مراقبت های ویژه کووید-19
	مجری
	1401/06/16
	پایان یافته

	26. بررسی ارتباط سطح سرمی اینترلوکین-6، پروتئین واکنشگر سی و لاکتات دهیدروژناز با درصد اشباع هموگلوبین از اکسیژن و نوع حمایت تنفسی دریافتی در بیماران کووید-19، بستری در بخش مراقبت های ویژه کرونا
	مجری
	1400/10/01
	پایان یافته

	27. بررسی توزیع فراوانی سقط، مرده زایی، زایمان زودرس و آنومالی قبل و بعد از پاندمی کووید-19 در زنان باردار مراجعه کننده به زایشگاه بیمارستان 22 بهمن خواف وابسته به دانشگاه علوم پزشکی مشهد‎
	مجری
	1400/10/01
	پایان یافته

	28. بررسی تاثیر هشت هفته تمرین پیلاتس بر شاخص‌های آنتروپومتریک و بهزیستی ذهنی در زنان میانسال چاق
	مجری
	1401/01/24
	پایان یافته

	29. بررسی شیوع خودبیمارانگاری و ارتباط آن با وضعیت استرس، اضطراب و افسردگی ناشی از شیوع کووید19 در زنان باردار مراجعه کننده به مراکز خدمات جامع سلامت شهرخواف
	مجری
	1400/05/20
	پایان یافته

	30. سنجش بازیابی خستگی – خستگی مفرط شغلی در پرستاران مراقبت کننده از بیماران کووید19 در بیمارستان های وابسته به دانشگاه علوم پزشکی مشهد
	مجری
	1400/12/11
	پایان یافته

	31. بررسی نگرش به بارداری، زایمان و مراقبت از کودک در پاندمی کووید19 در زنان باردار مراجعه کننده به مراکز خدمات جامع سلامت شهرخواف
	مجری
	1400/12/11
	پایان یافته

	32. بررسی تاثیر آموزش تاب آوری، مبتنی بر فضای مجازی بر استرس ادراک شده مراقبین خانوادگی بیماران کووید19
	مجری
	1400/07/28
	پایان یافته

	33. بررسی همبستگی بین مولفه های سلامت عمومی با رضایتمندی زناشویی خانواده ها در مقطع شیوع کووید19 در شهر خواف
	مجری
	1400/04/23
	پایان یافته

	34. بررسی آگاهی و نگرش پرسنل بهداشت و درمان دانشگاه علوم پزشکی مشهد از واکسن کووید19 و سنجش میزان رضایتمندی بعد از واکسیناسیون
	مجری
	1400/10/08
	پایان یافته

	35. بررسی شیوع افسردگی و عوامل مرتبط با آن در اپیدمی کووید-19 در زنان باردار شهرستان خواف
	مجری
	1400/05/06
	پایان یافته

	36. بررسی ارتباط بین جایگاه قرارگیری در سطوح هرم سلسله ‌مراتب نیازهای مازلو با امید به زندگی در بیماران بهبود یافته از کووید19
	مجری
	1400/05/06
	پایان یافته

	37. بررسی تاثیر پیگیری تلفنی پرستار (تله نرسینگ) بر کیفیت زندگی بیماران کووید-19، ترخیص شده از بیمارستان 22بهمن شهر خواف
	مجری
	1399/11/01
	پایان یافته

	38. بررسی ارتباط تعارض کار-خانواده با کیفیت مراقبت های پرستاری در پرستاران شاغل بخش کووید19، در بیمارستان های وابسته به دانشگاه علوم پزشکی مشهد
	مجری
	1400/02/01
	پایان یافته

	39. بررسی دیدگاه پرستاران مراقبت کننده از بیماران کووید19، از موانع آموزش به بیمار در بخش کرونا بیمارستان 22بهمن شهر خواف
	مجری
	1399/11/15
	پایان یافته

	40. سنجش میزان سواد سلامت و رفتارهای خودمراقبتی در بیماران ترخیص شده از بخش کووید 19 بیمارستان 22بهمن شهرستان خواف
	مجری
	1399/06/26
	پایان یافته

	41. بررسی سبک رهبری مدیر پرستاری(مترون) از دیدگاه پرستاران مراقبت کننده بیماران کووید19 در بیمارستان 22بهمن شهرخواف
	مجری
	1399/06/26
	پایان یافته

	42. بررسی عوامل موثر بر استرس شغلی در پرستاران مراقبت کننده از بیماران مبتلا به کووید19 در بیمارستان22بهمن شهرخواف
	مجری
	1399/06/26
	پایان یافته

	43. بررسی ارتباط سواد سلامت با رفتارهای خودمراقبتی در پیشگیری از بیماری کووید 19 در شهروندان شهرستان خواف
	همکار
	1400/09/10
	پایان یافته

	44. بررسی ارتباط میزان ابتلا به بیماری کووید19،با بیماری های زمینه ای در بیماران بستری در بخش کرونا بیمارستان 22بهمن خواف
	مجری
	1399/03/06
	پایان یافته

	
	45. بررسی ارتباط بین سبک های حل تعارض و رضایت زناشویی با کیفیت روابط زناشویی در افراد متاهل



	
	مجری



	
	1403



	در دست اجرا

	46. بررسی ارتباط میزان استفاده از شبکه های مجازی و حمایت اجتماعی ادراک شده با احساس تنهایی در دانش آموزان
	مجری
	1403
	در دست اجرا 

                                      


47. بررسی بار مراقبتی مراقبین خانوادگی بیماران کووید19 مجری                            1401                                         پایان یافته
48. بررسی تاثیر اثربخشی آموزش پرستار به بیمار در بیمارستان های آموزشی شهربیرجند    1397                                     پایان یافته
49. بررسي وضعيت انسجام خانواده و ارتباط آن با سطوح هرم سلسله مراتب نيازهاي مازلو در افراد متاهل مراجعه كننده به مراكز خدمات جامع سلامت شهر تربت جام در سال 1403                          مجری                                در دست اجرا
50. بررسي ويژگي‌هاي اپيدميولوژيك، دموگرافيك و تظاهرات باليني بيماران مبتلا به تنگي كانال نخاعي مراجعه كننده به بيمارستان سجاديه تربت جام در سال 1403 در دانشكده علوم پزشكي تربت جام                           مجری                                در دست اجرا
51. بررسي ميزان آمادگي سيستم پرستاري بيمارستان سجاديه تربت جام در شرايط بحراني از ديدگاه پرستاران و مديران پايه در دانشكده علوم پزشكي تربت جام         مجری                                در دست اجرا
52. بررسي ويژگي‌هاي اپيدميولوژيك، دموگرافيك و تظاهرات باليني بيماران مبتلا به تنگي كانال نخاعي مراجعه كننده به بيمارستان سجاديه تربت جام در سال 1403 در دانشكده علوم پزشكي تربت جام                   مجری                                در دست اجرا
مقالات چاپ‌شده: 
	ردیف
	عنوان
	نمایه
	نام نشریه
	ضریب تأثیر(IF)
	سال چاپ
	تعداد نویسندگان 
	مسئول/ نفرچندم مقاله

	1. 
	Evaluation of family caregiver burden among COVID-19 patients
	اسکوپوس
	Open Public Health Journal
	-
	2020
	4
	2

	2. 
	NF‐κB as a regulator of cancer metastasis and therapy response: A focus on epithelial–mesenchymal transition
	ISI
اسکوپوس
پابمد
	Journal of cellular physiology
	4.5
	2022
	8
	4

	3. [bookmark: _Hlk179888276][bookmark: _Hlk179888295]
	Targeting Nrf2 in ischemia-reperfusion alleviation: From signaling networks to therapeutic targeting
	ISI
اسکوپوس
پابمد
	Life Sciences
	5.2
	2022
	11
	6

	4. 
	Targeting AMPK signaling in ischemic/reperfusion injury: From molecular mechanism to pharmacological interventions
	ISI
اسکوپوس
پابمد
	Cellular Signalling
	4.4
	2022
	13
	6

	5. 
	The impact of education through nurse-led telephone follow-up (telenursing) on the quality of life of COVID-19 patients
	ISI
اسکوپوس
پابمد
	Journal of the Egyptian Public Health Association 
	3.3
	2021
	6
	1

	6. 
	Evaluation of factors affecting job stress in nurses caring for COVID-19 patients
	علمی پژوهشی
	Journal of Marine Medicine
	
	2021
	6
	1

	7. 
	Deciphering STAT3 signaling potential in hepatocellular carcinoma: tumorigenesis, treatment resistance, and pharmacological significance
	ISI
اسکوپوس
پابمد
	Cellular & molecular biology letters
	9.2
	2023
	18
	14

	8. 
	Investigation of the relationship between work-family conflict and the quality of nursing care among nurses working in the Covid-19 ward
	علمی پژوهشی
	EBNESINA
	
	2022
	5
	1

	9. 
	Eco-friendly chitosan-based nanostructures in diabetes mellitus therapy: Promising bioplatforms with versatile therapeutic perspectives
	ISI
اسکوپوس
پابمد
	nvironmental research
	7.7
	2023
	18
	12

	10. 
	STAT3 signaling in prostate cancer progression and therapy resistance: An oncogenic pathway with diverse functions
	ISI
اسکوپوس
پابمد
	Biomedicine & Pharmacotherapy
	6.9
	2023
	15
	4

	11. 
	Non-coding RNAs in EMT regulation: association with tumor progression and therapy response
	ISI
اسکوپوس
پابمد
	European Journal of Pharmacology
	4.2
	2022
	11
	5

	12. 
	The relationship between the incidence of COVID-19 with the underlying diseases in hospitalized patients
	علمی پژوهشی
	EBNESINA
	
	2022
	4
	1

	13. 
	Evaluation of Patients' Satisfaction with the Diagnosis of COVID-19 from the Quality of Nursing Services in Corona Ward: A cross-sectional study
	علمی پژوهشی
	Journal of Critical Care Nursing
	
	2022
	4
	1

	14. 
	STAT3 as a newly emerging target in colorectal cancer therapy: Tumorigenesis, therapy response, and pharmacological/nanoplatform strategies
	ISI
اسکوپوس
پابمد
	nvironmental research
	7.7
	2023
	17
	14

	15. 
	Investigating the effect of tele-nursing on the care burden of family caregivers of COVID-19 patients
	علمی پژوهشی
	Journal of Critical Care Nursing
	
	2021
	6
	1

	16. 
	New emerging targets in osteosarcoma therapy: PTEN and PI3K/Akt crosstalk in carcinogenesis
	ISI
اسکوپوس
پابمد
	Pathology-Research and Practice
	2.9
	2023
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